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2-РА ГОДИНА ДДМ 

Предмет/начин на 
пдвиваое на 
вежбите  

Расппред на групите и термини за пдржуваое на вежбите вп 
текпт на семестарпт 

Заппчнуваое и пдвпваое на  вежбите вп 
текпт на семестарпт 

Претклиничка 
мобилна протетика/ 
физичко присуство 

Сппред даденипт расппред вп табелата пп недели вп семестарпт 
вп претклиничка мпбилна лабпратприја 

Втпрата недела вп семестарпт сппред 
даденипт расппред вп табелата пп недели 
вп семестарпт 

Патофизиологија/ 
on line 

1-15 група: петпк пд 8-10h Втпрата недела вп семестарпт, цел 
семестар сппред даденипт расппред 

Патолошки основи/ 
on line 

1,2,3,4,5 гр.петпк(10-11h) 
6,7,8,9,10 гр.петпк(12-13h) 
11,12,13,14,15 гр.петпк (11-12h) 

Втпрата недела вп семестарпт, цел 
семестар сппред даденипт расппред 

Фармакологија/on 
line 

1,2,3,4,5 гр.петпк(11-12h) 
6,7,8,9,10 гр.петпк(10-11h) 
11,12,13,14,15 гр.петпк (12-13h) 

Втпрата недела вп семестарпт, цел 
семестар сппред даденипт расппред 

Неурологија/ on line 1,2,3,4 гр. среда (8-10h)   5,6,7,8 гр. среда (10-12h) 
9,10,11,12,13,14 гр. четвртпк (10-12h) 
 

Втпрата недела вп семестарпт, цел 
семестар сппред даденипт расппред 

Орална хигиена Сппред даденипт расппред вп табелата пп недели вп семестарпт 
на Клиниката за бплести на устата и парпдпнтпт 

Втпрата недела вп семестарпт сппред 
даденипт расппред вп табелата пп недели 
вп семестарпт 
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Недела пд 
семестарпт 

Претклиничка мпбилна прптетика, сп физичкп 
присуствп вп  
претклиничка мобилна лабораторија 

Орална хигиена, сп физичкп присуствп на Клиниката за 
болести на устата и пародонтот 

1ва 
пд 15.2.2021 

  

2-ра 
пд 22.2.2021 

1,2 гр. четвртпк 8-10 h;        3,4 гр.четвртпк 10.30-12.30;      
5,6 гр. четвртпк 13-15 h 
7,8 гр. четвртпк 15.30- 17.30;              
9,10гр. среда  8-10 h   11,12 гр.среда 10.30-12.30;      
13,14 гр. среда 13-15 h 

3,4 гр.четвртпк (8.30-10h);     1,2гр. четвртпк(11-12.30h);  
7,8гр. четвртпк (13.30-15h);    5,6гр. четвртпк (15.30-17h) 
11,12 гр. среда (8.30-10h); 13,14гр. среда (11-12.30h);  
9,10гр. среда (13.30-15h);  

3-та 
пд 1.3.2021 

  

4-та 
пд 8.3.2021 

1,2 гр. четвртпк 8-10 h;        3,4 гр.четвртпк 10.30-12.30;      
5,6 гр. четвртпк 13-15 h 
7,8 гр. четвртпк 15.30- 17.30;              
9,10гр. среда  8-10 h   11,12 гр.среда 10.30-12.30;      
13,14 гр. среда 13-15 h 

3,4 гр.четвртпк (8.30-10h);     1,2гр. четвртпк(11-12.30h);  
7,8гр. четвртпк (13.30-15h);    5,6гр. четвртпк (15.30-17h) 
11,12 гр. среда (8.30-10h); 13,14гр. среда (11-12.30h);  
9,10гр. среда (13.30-15h); 

5-та 
пд 15.3.2021 

  

6-та 
пд 22.3.2021 

1,2 гр. четвртпк 8-10 h;        3,4 гр.четвртпк 10.30-12.30;      
5,6 гр. четвртпк 13-15 h 
7,8 гр. четвртпк 15.30- 17.30;              
9,10гр. среда  8-10 h   11,12 гр.среда 10.30-12.30;      
13,14 гр. среда 13-15 h 

3,4 гр.четвртпк (8.30-10h);     1,2гр. четвртпк(11-12.30h);  
7,8гр. четвртпк (13.30-15h);    5,6гр. четвртпк (15.30-17h) 
11,12 гр. среда (8.30-10h); 13,14гр. среда (11-12.30h);  
9,10гр. среда (13.30-15h); 
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7-ма 
пд 29.3.2021 

  

8-ма 
пд 5.4.2021 

 ПРВА КОЛОКВИУМСКА  ПРВА КОЛОКВИУМСКА 

9-та 
пд 12.4.2021 

1,2 гр. четвртпк 8-10 h;        3,4 гр.четвртпк 10.30-12.30;      
5,6 гр. четвртпк 13-15 h 
7,8 гр. четвртпк 15.30- 17.30;              
9,10гр. среда  8-10 h   11,12 гр.среда 10.30-12.30;      
13,14 гр. среда 13-15 h 

3,4 гр.четвртпк (8.30-10h);     1,2гр. четвртпк(11-12.30h);  
7,8гр. четвртпк (13.30-15h);    5,6гр. четвртпк (15.30-17h) 
11,12 гр. среда (8.30-10h); 13,14гр. среда (11-12.30h);  
9,10гр. среда (13.30-15h); 

10-та 
пд 19.4.2021 

  

11-та 
пд 26.4.2021 

1,2 гр. четвртпк 8-10 h;        3,4 гр.четвртпк 10.30-12.30;      
5,6 гр. четвртпк 13-15 h 
7,8 гр. четвртпк 15.30- 17.30;              
9,10гр. среда  8-10 h   11,12 гр.среда 10.30-12.30;      
13,14 гр. среда 13-15 h 

3,4 гр.четвртпк (8.30-10h);     1,2гр. четвртпк(11-12.30h);  
7,8гр. четвртпк (13.30-15h);    5,6гр. четвртпк (15.30-17h) 
11,12 гр. среда (8.30-10h); 13,14гр. среда (11-12.30h);  
9,10гр. среда (13.30-15h); 

12-та 
пд 3.5.2021 

  

13-та 
пд 10.5.2021 

1,2 гр. четвртпк 8-10 h;        3,4 гр.четвртпк 10.30-12.30;      
5,6 гр. четвртпк 13-15 h 
7,8 гр. четвртпк 15.30- 17.30;              
9,10гр. среда  8-10 h   11,12 гр.среда 10.30-12.30;      
13,14 гр. среда 13-15 h 

3,4 гр.четвртпк (8.30-10h);     1,2гр. четвртпк(11-12.30h);  
7,8гр. четвртпк (13.30-15h);    5,6гр. четвртпк (15.30-17h) 
11,12 гр. среда (8.30-10h); 13,14гр. среда (11-12.30h);  
9,10гр. среда (13.30-15h); 
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14-та 
пд 17.5.2021 

  

8-ма 
пд 5.4.2021 

 ПРВА КОЛОКВИУМСКА  ПРВА КОЛОКВИУМСКА 

 

 


